
UCHWAŁA NR IV/39/24 
RADY MIEJSKIEJ W NASIELSKU 

z dnia 19 września 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Nasielsk na 2024r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit d i lit i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024r., poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 217 ust.2 pkt 6,  art.220, 
art.223, art. 235, art. 236, art. 242, art. 263 ust.7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2023r. poz. 1270 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

8/§ 1 

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Nasielsk na 2024r. zgodnie z załącznikiem     
nr 1 do niniejszej uchwały: 

1) zwiększa się dochody budżetu Gminy Nasielsk na 2024r. o kwotę 78.299,- zł, 

2. Plan dochodów budżetu Gminy Nasielsk ogółem wynosi  129.986.291,49 zł,  w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 113.658.370,52 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 16.327.920,97 zł. 

§ 2 

1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Nasielsk na 2024r. zgodnie z załącznikiem     
nr 2 do niniejszej uchwały: 

1) zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Nasielsk na 2024r. o kwotę 65.323,04 zł. 

2) zwiększa się wydatki budżetu Gminy Nasielsk na 2024r. o kwotę 143.622,04 zł. 

2. Plan wydatków budżetu Gminy Nasielsk ogółem wynosi  144.682.538,24 zł,  w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 115.410.128,33 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 29.272.409,91 zł. 

§ 3 

Wprowadza się zmiany w dotacjach celowych na zadania własne gminy realizowane przez podmioty 
należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2024r. zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4 

Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Gminy Nasielsk na zadania inwestycyjne na 2024r. nieobjęte 
wieloletnią prognozą finansową zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5 

Wprowadza się zmiany w zadaniach jednostek pomocniczych gminy, w tym realizowanych w ramach 
funduszu sołeckiego w 2024r. zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6 

Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań wykonywanych na 
podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2024r. zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7E1D89D-10F7-4C05-A9CF-B0E2AD42CBBD. Uchwalony Strona 1



§ 7 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Nasielska. 

§ 8 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2024 i podlega publikacji 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Nasielsku 
 

Marek Gerasik 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7E1D89D-10F7-4C05-A9CF-B0E2AD42CBBD. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 1 
do Uchwały IV/39/24

Rady Miejskiej w Nasielsku 
z dnia 19 września 

Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po 

zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6

600 Transport i łączność 1 045 972,78 0,00 10 000,00 1 055 972,78

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 32 667,51 0,00 8 799,00 41 466,51

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 0,00 8 799,00 8 799,00

801 Oświata i wychowanie 3 196 078,06 0,00 59 500,00 3 255 578,06

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień 
z organami administracji rządowej

0,00 0,00 59 500,00 59 500,00

113 580 071,52 0,00 78 299,00 113 658 370,52

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

77 666,66 0,00 0,00 77 666,66

16 327 920,97 0,00 0,00 16 327 920,97

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

827 000,00 0,00 0,00 827 000,00

129 907 992,49 0,00 78 299,00 129 986 291,49

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

904 666,66 0,00 0,00 904 666,66

bieżące

majątkowe

majątkowe

Ogółem:

Dochody budżetu Gminy Nasielsk w 2024r.

bieżące

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7E1D89D-10F7-4C05-A9CF-B0E2AD42CBBD. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 
do Uchwały IV/39/24

Rady Miejskiej w Nasielsku 
z dnia 19 września 

w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 7 096 625,93 2 900 132,42 2 900 132,42 0,00 2 900 132,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 196 493,51 4 196 493,51 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -46 823,04 -22 614,79 -22 614,79 0,00 -22 614,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 208,25 -24 208,25 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34 208,25 34 208,25 34 208,25 0,00 34 208,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 084 011,14 2 911 725,88 2 911 725,88 0,00 2 911 725,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 172 285,26 4 172 285,26 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 054 194,93 1 857 701,42 1 857 701,42 0,00 1 857 701,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 196 493,51 4 196 493,51 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -46 823,04 -22 614,79 -22 614,79 0,00 -22 614,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 208,25 -24 208,25 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 208,25 24 208,25 24 208,25 0,00 24 208,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 031 580,14 1 859 294,88 1 859 294,88 0,00 1 859 294,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 172 285,26 4 172 285,26 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 539 346,48 2 162 519,54 2 162 519,54 0,00 2 162 519,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 376 826,94 1 291 010,75 0,00 85 816,19 0,00

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 385,74 1 385,74 1 385,74 0,00 1 385,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 555 232,22 2 160 405,28 2 160 405,28 0,00 2 160 405,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 394 826,94 1 309 010,75 0,00 85 816,19 0,00

przed zmianą 1 579 846,48 203 019,54 203 019,54 0,00 203 019,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 376 826,94 1 291 010,75 0,00 85 816,19 0,00

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 385,74 1 385,74 1 385,74 0,00 1 385,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 595 732,22 200 905,28 200 905,28 0,00 200 905,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 394 826,94 1 309 010,75 0,00 85 816,19 0,00

przed zmianą 13 442 424,07 12 793 024,07 12 274 157,41 9 282 815,38 2 991 342,03 0,00 441 200,00 77 666,66 0,00 0,00 649 400,00 649 400,00 617 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 442 424,07 12 793 024,07 12 274 157,41 9 282 815,38 2 991 342,03 0,00 441 200,00 77 666,66 0,00 0,00 649 400,00 649 400,00 617 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 634 630,02 9 602 230,02 9 577 230,02 7 223 412,00 2 353 818,02 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 32 400,00 32 400,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 629 630,02 9 597 230,02 9 572 230,02 7 223 412,00 2 348 818,02 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 32 400,00 32 400,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 165 000,00 165 000,00 165 000,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

75075
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego

70005
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

Wydatki budżetu Gminy Nasielsk na 2024r.

Dział Rozdział
zakup i objęcie 

akcji i 
udziałów

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

750 Administracja publiczna

3

600 Transport i łączność

60014 Drogi publiczne powiatowe

60016 Drogi publiczne gminne

700 Gospodarka mieszkaniowa

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7E1D89D-10F7-4C05-A9CF-B0E2AD42CBBD. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 
do Uchwały IV/39/24

Rady Miejskiej w Nasielsku 
z dnia 19 września 

przed zmianą 1 635 577,14 774 531,00 773 931,00 209 400,00 564 531,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 861 046,14 861 046,14 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 413,79 13 413,79 13 413,79 0,00 13 413,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 648 990,93 787 944,79 787 344,79 209 400,00 577 944,79 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 861 046,14 861 046,14 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 465 577,14 604 531,00 604 531,00 54 000,00 550 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 861 046,14 861 046,14 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 413,79 13 413,79 13 413,79 0,00 13 413,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 478 990,93 617 944,79 617 944,79 54 000,00 563 944,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 861 046,14 861 046,14 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 52 467 358,85 52 392 358,85 40 042 822,75 34 558 875,38 5 483 947,37 10 525 734,02 892 379,00 931 423,08 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 59 500,00 59 500,00 59 500,00 0,00 59 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 52 526 858,85 52 451 858,85 40 102 322,75 34 558 875,38 5 543 447,37 10 525 734,02 892 379,00 931 423,08 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 300 079,94 1 300 079,94 365 756,86 6 500,00 359 256,86 0,00 2 900,00 931 423,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 59 500,00 59 500,00 59 500,00 0,00 59 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 359 579,94 1 359 579,94 425 256,86 6 500,00 418 756,86 0,00 2 900,00 931 423,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 136 239,22 601 239,22 322 239,22 44 240,00 277 999,22 216 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 4 535 000,00 4 535 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 136 239,22 601 239,22 317 239,22 44 240,00 272 999,22 221 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 4 535 000,00 4 535 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 540 399,22 540 399,22 301 399,22 44 000,00 257 399,22 176 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 540 399,22 540 399,22 296 399,22 44 000,00 252 399,22 181 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 715 408,38 695 408,38 535 408,38 0,00 535 408,38 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 020 000,00 5 020 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 114,26 7 114,26 7 114,26 0,00 7 114,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 717 522,64 697 522,64 537 522,64 0,00 537 522,64 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 020 000,00 5 020 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 469 000,00 449 000,00 449 000,00 0,00 449 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 020 000,00 5 020 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 469 000,00 449 000,00 449 000,00 0,00 449 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 020 000,00 5 020 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 86 408,38 86 408,38 86 408,38 0,00 86 408,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 114,26 2 114,26 2 114,26 0,00 2 114,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 88 522,64 88 522,64 88 522,64 0,00 88 522,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 144 604 239,24 115 325 621,08 87 351 189,32 51 833 141,30 35 518 048,02 13 005 734,02 10 949 608,00 1 009 089,74 0,00 3 010 000,00 29 278 618,16 29 192 801,97 617 000,00 85 816,19 0,00

zmniejszenie -65 323,04 -41 114,79 -41 114,79 0,00 -41 114,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 208,25 -24 208,25 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 143 622,04 125 622,04 120 622,04 0,00 120 622,04 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 144 682 538,24 115 410 128,33 87 430 696,57 51 833 141,30 35 597 555,27 13 010 734,02 10 949 608,00 1 009 089,74 0,00 3 010 000,00 29 272 409,91 29 186 593,72 617 000,00 85 816,19 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

754
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

801 Oświata i wychowanie

80195 Pozostała działalność

851 Ochrona zdrowia

Wydatki razem:

926 Kultura fizyczna

92601 Obiekty sportowe

92695 Pozostała działalność

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7E1D89D-10F7-4C05-A9CF-B0E2AD42CBBD. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 3 
do Uchwały IV/39/24

Rady Miejskiej w Nasielsku 
z dnia 19 września 

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Kwota dotacji
1 2 3 4 5

1 010 01009
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych - dotacja dla spółki wodnej 20 000,00            

2 754 75412

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do 
sektroa finansów publicznych - dotacja na zakup samochodu pożarniczego 
dla OSP Nasielsk 826 260,00          

3 851 85154

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom, fundacjom - na realizację zadań 
publicznych w zakresie prowadzenia świetlic socjoterapeutycznych i 
organizację wypoczynku zimowego i letniego dla dzieci z rodzin 
dysfunkcyjnych, dofinansowanie sportu w zakresie zadań z profilaktyki 
alkoholowej, promowanie zdrowego stylu życia 181 000,00          

4 851 85195
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych - dotacja dla ZOZ w Nasielsku 40 000,00            

5 900 90005

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do 
sektroa finansów publicznych - wymiana źródeł ciepła centralnego 
ogrzewania w ramach poprawy jakości powietrza w Gminie Nasielsk 100 000,00          

6 900 90095
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do 
sektroa finansów publicznych - dotacja dla ROD 40 000,00            

7 921 92120
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych - dotacja  na ochronę zabytków

1 200 000,00       

8 926 92605
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom - dofinansowanie sportu 160 000,00          

2 567 260,00       Ogółem

Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty
 należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2024r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7E1D89D-10F7-4C05-A9CF-B0E2AD42CBBD. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 4 
do Uchwały IV/39/24

Rady Miejskiej w Nasielsku 
z dnia 19 września 

dochody własne 
jst

kredyty, pożyczki, 
papiery 
wartościowe

przychody 
bezzwrotne

środki 
pochodzące z 
innych źródeł*

środki 
wymienione 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01042
Modernizacja drogi gminnej w 
miejscowości Studzianki

        450 000,00            450 000,00            244 000,00    -

D. 0,00

A.                              
B. 206 000                                          
C. 

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

2 010 01043
Opracowanie dokumentacji 
pojektowej Stacji Uzdatniania 
Wody w Nowej Wsi

        160 000,00            160 000,00            160 000,00    -

D. 0,00

A.                              
B.                                            
C. 

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

        610 000,00            610 000,00            404 000,00    206 000,00

3 600 60016
Wykup gruntów na 
poszerzenie dróg gminnych

        500 000,00            500 000,00            500 000,00    -

D. 0,00

A.                              
B.                                            
C. 

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

4 600 60016
Modernizacja wybranych 
odcinków dróg gminnych

     1 000 000,00         1 000 000,00                           -      1 000 000

D. 0,00

A.                              
B.                                            
C. 

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2024 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową

010

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

rok 2024

z tego źródła finansowania

Łączne koszty 
finansowe

Planowane wydatki

Lp. Dział Rozdz.

Nazwa zadania 
inwestycyjnego (w tym w 

ramach funduszu 
sołeckiego)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7E1D89D-10F7-4C05-A9CF-B0E2AD42CBBD. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 4 
do Uchwały IV/39/24

Rady Miejskiej w Nasielsku 
z dnia 19 września 

5 600 60016
Budowa chodnika na ul. 
Krańcowej w Nasielsku

        300 000,00            300 000,00            300 000,00    -

D. 0,00

A.                              
B.                                            
C. 

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

6 600 60016
Opracowanie dokumentacji 
projektowej ulic Jaworowa, 
Grabowa, Leśna w Nasielsku

        150 000,00            150 000,00            150 000,00    -

D. 0,00

A.                              
B.                                            
C. 

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

7 600 60016

Przebudowa dróg gminnych: 
ul. Kazimierza Wielkiego oraz 
ul. Jadwigi Rostkowskiej w 
Nasielsku

     2 100 000,00         2 100 000,00            745 412,64    -

D. 0,00

A. 1 354 587,36
B.                                            
C. 

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

8 600 60016
Modernizacja drogi gminnej   - 
fundusz sołecki Kątne

          26 721,00              26 721,00              26 721,00    -

D. 0,00

A.                              
B.                                            
C. 

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

9 600 60016
Wykonanie chodnika przy 
drodze gminnej   - fundusz 
sołecki Mazewo Włościańskie

          15 679,13              15 679,13              15 679,13    -

D. 0,00

A.                              
B.                                            
C. 

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

10 600 60016
Wykonanie chodnika przy 
drodze gminnej   - fundusz 
sołecki Popowo Borowe

          18 598,43              18 598,43              18 598,43    -

D. 0,00

A.                              
B.                                            
C. 

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

11 600 60016
Utwardzenie ulic Bursztynowej 
i Złotej  - fundusz sołecki 
Nowe Pieścirogi

          61 286,70              61 286,70              61 286,70    -

D. 0,00

A.                              
B.                                            
C. 

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

     4 172 285,26         4 172 285,26         1 817 697,90           1 000 000,00    - 1 354 587,36600

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7E1D89D-10F7-4C05-A9CF-B0E2AD42CBBD. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 4 
do Uchwały IV/39/24

Rady Miejskiej w Nasielsku 
z dnia 19 września 

12 630 63095
Budowa ścieżki pieszo - 
rowerowej w Nasielsku

     2 566 000,00         2 566 000,00            566 000,00    -

D. 0,00

A.                              
B.                                            
C. 2 000 000

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

     2 566 000,00         2 566 000,00            566 000,00    2 000 000,00

13 700 70005

Modernizacja budynku 
wielorodzinnego na ul. 
Warszawskiej 52B w 
Nasielsku

     1 000 000,00         1 000 000,00                           -      1 000 000

D. 0,00

A.                              
B.                                            
C.

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

14 700 70005
Budowa wiaty na działce 
gminnej   - fundusz sołecki 
Jackwo Włościańskie

          20 592,33              20 592,33              20 592,33    -

D. 0,00

A.                              
B.                                            
C.

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

15 700 70005
Budowa altany na działce 
gminnej  - fundusz sołecki 
Jaskółowo

          18 000,00              18 000,00              18 000,00    

D. 0,00

A.                              
B.                                            
C.

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

16 700 70005

Wykonanie budynku 
gospodarczego na potrzeby 
sołectwa na dziełce gminnej - 
fundusz sołecki Konary

          18 569,87              18 569,87              18 569,87    -

D. 0,00

A.                              
B.                                            
C.

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

17 700 70005
Budowa altany drewnianej na 
działce gminnej  - fundusz 
sołecki Malczyn

          18 447,30              18 447,30              18 447,30    -

D. 0,00

A.                              
B.                                            
C.

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

18 700 70005

Wykonanie miejsc 
postojowych przy budynku SP 
ZOZ w Nasielsku na działce 
gminnej

        200 000,00            200 000,00            200 000,00    -

D. 0,00

A.                              
B.                                            
C.

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

630

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7E1D89D-10F7-4C05-A9CF-B0E2AD42CBBD. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 4 
do Uchwały IV/39/24

Rady Miejskiej w Nasielsku 
z dnia 19 września 

19 700 70005
Budowa altany na działce 
gminnej  - fundusz sołecki 
Winniki

          14 524,95              14 524,95              14 524,95    -

D. 0,00

A.                              
B.                                            
C.

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

20 700 70005
Zakup działki na potrzeby 
sołectwa  - fundusz sołecki 
Czajki

          18 876,30              18 876,30              18 876,30    -

D. 0,00

A.                              
B.                                            
C.

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

     1 309 010,75         1 309 010,75            309 010,75           1 000 000,00    

21 750 75023
Przebudowa wejść do 
budynku Urzędu Miejskiego w 
Nasielsku

          32 400,00              32 400,00              32 400,00    -

D. 0,00

A.                              
B.                                            
C.

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

          32 400,00              32 400,00              32 400,00    

22 754 75412
Zakup poduszek 
wysokociśnieniowych

          13 000,00              13 000,00                6 500,00    -

D. 0,00

A.                              
B.  6 500                                          
C.

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

23 754 75412
Zakup garażu dla OSP 
Cieksyn  - fundusz sołecki 
Cieksyn, Andzin

          21 786,14              21 786,14              21 786,14    -

D. 0,00

A.                              
B.                                            
C.

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

          34 786,14              34 786,14              28 286,14             6 500,00    

24 801 80101
Modernizacja kotłowni w 
Szkole Podstawowej w 
Starych Pieścirogach

          75 000,00              75 000,00              75 000,00    -

D. 0,00

A.                              
B.                                            
C.

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

          75 000,00              75 000,00              75 000,00    801

750

700

754

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7E1D89D-10F7-4C05-A9CF-B0E2AD42CBBD. Uchwalony Strona 4



Załącznik Nr 4 
do Uchwały IV/39/24

Rady Miejskiej w Nasielsku 
z dnia 19 września 

25 900 90001
Budowa małych sieci 
wodociągowo - 
kanalizacyjnych

        200 000,00            200 000,00            200 000,00    -

D. 0,00

A.                              
B.                                            
C.

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

26 900 90001
Rozbudowa oczyszczalni 
ścieków w Nasielsku

        180 000,00            180 000,00            180 000,00    -

D. 0,00

A.                              
B.                                            
C.

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

27 900 90001
Budowa kanalizacji sanitarnej 
w Starych Pieścirogach

        600 000,00            600 000,00            600 000,00    -

D. 0,00

A.                              
B.                                            
C.

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

28 900 90015
Dobudowa oświetlenia 
ulicznego 

        115 000,00            115 000,00              40 000,00    -

D. 0,00

A.                              
B.  75 000                                          
C.

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

29 901 90015
Budowa oświetlenia ulicznego 
ścieżki pieszo-rowerowej w 
gminie Nasielsk

        294 000,00            294 000,00              94 000,00    -

D. 0,01

A.                              
B.  200 000                                          
C.

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

30 900 90015
Dobudowa oświetlenia 
ulicznego - fundusz sołecki 
Aleksandrowo

          14 463,66              14 463,66              14 463,66    -

D. 0,00

A.                              
B.                                            
C.

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

31 900 90015
Dobudowa oświetlenia 
ulicznego - fundusz sołecki 
Broninek

          13 793,91              13 793,91              13 793,91    -

D. 0,00

A.                              
B.                                            
C.

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7E1D89D-10F7-4C05-A9CF-B0E2AD42CBBD. Uchwalony Strona 5



Załącznik Nr 4 
do Uchwały IV/39/24

Rady Miejskiej w Nasielsku 
z dnia 19 września 

32 900 90015

Opracowanie projektu 
oświetlenia ulicznego przy 
ulicy  Bohaterów 1920 roku  - 
fundusz sołecki Borkowo

          16 000,00              16 000,00              16 000,00    -

D. 0,00

A.                              
B.                                            
C.

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

33 900 90015
Dobudowa oświetlenia 
ulicznego - fundusz sołecki 
Budy Siennickie

          27 272,58              27 272,58              27 272,58    -

D. 0,00

A.                              
B.                                            
C.

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

34 900 90015
Zakup i montaż lampy solarnej 
- fundusz sołecki Dąbrowa

          13 421,79              13 421,79              13 421,79    -

D. 0,00

A.                              
B.                                            
C.

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

35 900 90015
Dobudowa oświetlenia 
ulicznego -fundusz sołecki 
Jackowo Dworskie

          10 000,00              10 000,00              10 000,00    -

D. 0,00

A.                              
B.                                            
C.

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

36 900 90015
Dobudowa oświetlenia 
ulicznego -fundusz sołecki 
Kosewo

          10 000,00              10 000,00              10 000,00    -

D. 0,00

A.                              
B.                                            
C.

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

37 900 90015
Dobudowa oświetlenia 
ulicznego -fundusz sołecki 
Jackowo Krzyczki Pieniążki

          19 918,18              19 918,18              19 918,18    -

D. 0,00

A.                              
B.                                            
C.

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

38 900 90015
Dobudowa oświetlenia 
ulicznego - fundusz sołecki 
Mokrzyce Dworskie

          13 973,37              13 973,37              13 973,37    -

D. 0,00

A.                              
B.                                            
C.

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7E1D89D-10F7-4C05-A9CF-B0E2AD42CBBD. Uchwalony Strona 6



Załącznik Nr 4 
do Uchwały IV/39/24

Rady Miejskiej w Nasielsku 
z dnia 19 września 

39 900 90015
Dobudowa oświetlenia 
ulicznego - fundusz sołecki 
Mokrzyce Włościańskie

          15 321,68              15 321,68              15 321,68    -

D. 0,00

A.                              
B.                                            
C.

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

40 900 90015
Modernizacja oświetlenia 
ulicznego -fundusz sołecki 
Pniewo

          17 711,86              17 711,86              17 711,86    -

D. 0,00

A.                              
B.                                            
C.

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

41 900 90015
Zakup i montaż lampy solarnej  
- fundusz sołecki Popowo 
Północ

          10 000,00              10 000,00              10 000,00    -

D. 0,00

A.                              
B.                                            
C.

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

42 900 90015
Dobudowa oświetlenia 
ulicznego - fundusz sołecki 
Siennica

          33 217,39              33 217,39              33 217,39    -

D. 0,00

A.                              
B.                                            
C.

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

43 900 90015
Dobudowa oświetlenia 
ulicznego -fundusz sołecki 
Studzianki

          32 623,38              32 623,38              32 623,38    -

D. 0,00

A.                              
B.                                            
C.

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

44 900 90015
Dobudowa oświetlenia 
ulicznego -fundusz sołecki 
Toruń Dworski

          19 121,45              19 121,45              19 121,45    -

D. 0,00

A.                              
B.                                            
C.

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

45 900 90015
Dobudowa oświetlenia 
ulicznego - fundusz sołecki 
Wiktorowo

          16 486,12              16 486,12              16 486,12    -

D. 0,00

A.                              
B.                                            
C.

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7E1D89D-10F7-4C05-A9CF-B0E2AD42CBBD. Uchwalony Strona 7



Załącznik Nr 4 
do Uchwały IV/39/24

Rady Miejskiej w Nasielsku 
z dnia 19 września 

46 900 90015
Opracowanie projektu 
oświetlenia ulicznego - findusz 
sołecki Żabiczyn

          13 000,00              13 000,00              13 000,00    -

D. 0,00

A.                              
B.                                            
C.

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

     1 685 325,37         1 685 325,37         1 410 325,37         275 000,00    

47 921 92109

Opracowanie dokumentacji 
projektowej na budowę 
świetlicy wiejskiej   - fundusz 
sołecki Lubomin

          18 876,30              18 876,30              18 876,30    

- D. 0,00

A.                              
B.                                            
C.

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

48 921 92109
Termomodernizacja budynku 
świetlicy wiejskiej w Mazewie 
Dworskim A

          84 500,00              84 500,00              16 900,00    

- D. 0,00

A.                              
B. 67 600                                           
C.

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

49 921 92109

Budowa zadaszanego tarasu 
przy budynku świetlicy 
wiejskiej - fundusz sołecki 
Dobra Wola

          20 000,00              20 000,00              20 000,00    

- D. 0,00

A.                              
B.                                
C.

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

50 921 92109
Postawienie kontenera w celu 
powiększenia świetlicy     - 
fundusz sołecki Miękoszyn

          28 149,90              28 149,90              28 149,90    

- D. 0,00

A.                              
B.                                            
C.

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

51 921 92120

Przeprowadzenie prac 
konserwatorskich i robót 
budowlanych w budynku 
dawnego domu modlitwy

        200 000,00            200 000,00                4 000,00    

- D. 0,00

A.                              
B.                                            
C. 196 000

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

        351 526,20            351 526,20              87 926,20    - -      263 600,00    

52 926 92601

Budowa nowego boiska 
wielofunkcyjnego wraz z 
zadaszeniem o stałej 
konstrukcji przy szkole 
Podstawowej Nr 2 w Nasielsku

     4 000 000,00         4 000 000,00            330 000,00    

1 000 000 D. 0,00

A. 2 670 000                             
B.                                            
C.

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

900

921

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7E1D89D-10F7-4C05-A9CF-B0E2AD42CBBD. Uchwalony Strona 8



Załącznik Nr 4 
do Uchwały IV/39/24

Rady Miejskiej w Nasielsku 
z dnia 19 września 

53 926 92601
Przebudowa boiska 
wielofunkcyjnego przy szkole 
podstawowej w Dębinkach

     1 000 000,00         1 000 000,00              73 270,00    

700 000 D. 0,00

A.                       
B.    226 730                                        
C.

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

54 926 92601
Oświetlenie boiska przy Szkole 
Podstawowej w Cieksynie  - 
fundusz sołecki Cieksyn

          20 000,00              20 000,00              20 000,00    

- D. 0,00

A.                              
B.                                            
C.

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

     5 020 000,00         5 020 000,00            423 270,00           1 700 000,00      2 896 730,00    

   15 856 333,72       15 856 333,72         5 153 916,36           3 700 000,00      7 002 417,36    X

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np.. od wojewody, MEN)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora fiansów publicznych
C. Inne źródła
D. Przychody zgodnie z paragrafem 950, 951, 957 klasyfikacji budżetowej

Ogółem

926

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7E1D89D-10F7-4C05-A9CF-B0E2AD42CBBD. Uchwalony Strona 9



Załącznik Nr 5 
do Uchwały IV/39/24

Rady Miejskiej w Nasielsku 
z dnia 19 września 

bieżące majątkowe
1 2 3 4 5 6 7 8

1 900 90015 Aleksandrowo Dobudowa oświetlenia ulicznego             14 463,66             14 463,66    
754 75412 Zakup garażu dla OSP Cieksyn                  969,20                  969,20    
926 92601 Zakup i montaż słupków do piłkochwytów na boisku wiejskim               9 000,00               9 000,00    
926 92601 Położenie sztucznej  nawierzchni na boisku wiejskim             20 000,00             20 000,00    

926 92695 Przegląd placu zabaw                  800,00                  800,00    

900 90015
Opracowanie projektu oświetlenia ulicznego przy ulicy  Bohaterów 
1920 roku             16 000,00             16 000,00    

600 60016 Remont dróg gminnych               8 021,11               8 021,11    
921 92109 Zakup namiotu z wyposażeniem na potrzeby zebrań wiejskich               4 850,00               4 850,00    
750 75095 Zakup tablicy ogłoszeniowej sołectwa               2 500,00               2 500,00    
900 90015 Dobudowa oświetlenia ulicznego              13 793,91             13 793,91    

5 900 90015 Budy Siennickie Dobudowa oświetlenia ulicznego             27 272,58             27 272,58    
6 926 92695 Cegielnia Psucka Zakup urządzeń na plac zabaw na działce gminnej             27 885,45             27 885,45    

900 90015 Wymiana oświetlenia ulicznego na ledowe             12 750,00             12 750,00    
750 75095 Zakup tablicy ogłoszeniowej sołectwa               2 700,00               2 700,00    
750 75095 Szerzenie ideii samorządowej               1 087,70               1 087,70    
750 75095 Szerzenie ideii samorządowej                  500,00                  500,00    

8 900 90015 Chlebiotki Wymiana oświetlenia ulicznego na ledowe             17 344,14             17 344,14    
600 60016 Wyznaczenie granic drogi gminnej               2 500,00               2 500,00    
600 60016 Modernizacja rowu melioracyjnego przy drodze gminnej             21 708,25             21 708,25    
926 92601 Oświetlenie boiska przy Szkole Podstawowej w Cieksynie             20 000,00             20 000,00    
754 75412 Zakup garażu dla OSP Cieksyn             20 816,94             20 816,94    

11 700 70005 Czajki Zakup działki na potrzeby sołectwa             18 876,30             18 876,30    
12 900 90015 Dąbrowa Zakup i montaż lampy solarnej             13 421,79             13 421,79    

801 80101 Wykonanie ogrodzenia boiska szkolnego               8 927,32               8 927,32    
926 92695 Zakup urządzeń na plac zabaw i siłownię zewnętrzną             20 000,00             20 000,00    
921 92109 Budowa zadaszanego tarasu przy budynku świetlicy wiejskiej             20 000,00             20 000,00    
921 92109 Zakup energii elektrycznej na potrzeby świtlicy wiejskiej               1 634,21               1 634,21    
900 90015 Dobudowa oświetlenia ulicznego               8 569,87               8 569,87    
700 70005 Zagospodarowanie działki gminnej nr 26               5 500,00               5 500,00    
921 92109 Wykonanie skrzyni do przechowywania namiotu sołeckiego               3 000,00               3 000,00    

7 Chechnówka

10 Cieksyn

13 Dębinki

Andzin

3 Borkowo

4 Broninek

WYKAZ SOŁECTW I ZADAŃ PRZEWIDYWANYCH DO REALIZACJI W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO W 2024 ROKU

Planowane wydatki

Łączne wydatki
w tym

Lp. Dział Rozdział
Nazwa sołectwa lub 

innej jednostki 
pomocniczej

Nazwa zadania, przedsięwzięcia

2

9 Chrcynno

14 Dobra Wola 

15 Głodowo Wielkie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7E1D89D-10F7-4C05-A9CF-B0E2AD42CBBD. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 5 
do Uchwały IV/39/24

Rady Miejskiej w Nasielsku 
z dnia 19 września 

700 70005 Wyznaczenie granic działki gminnej nr 26               1 500,00               1 500,00    

600 60016
Zmiana organizacji ruchu drogowego i postawienie znaku 
drogowego przy drodze gminnej               3 500,00               3 500,00    

900 90015 Dobudowa oświetlenia ulicznego              10 000,00             10 000,00    
921 92109 Zakup kosiarki i wykaszarki na potrzeby sołectwa               2 500,00               2 500,00    

921 92109 Zakup garażu blaszanego na potrzeby sołectwa na działkę gminną
              4 500,00               4 500,00    

921 92109 Zakup materiałów do wykonania wylewki pod garaż               4 259,83               4 259,83    
17 700 70005 Jackowo Włościańskie Budowa wiaty na działce gminnej             20 592,33             20 592,33    

700 70005 Budowa altany na działce gminnej             18 000,00             18 000,00    
754 75412 Wykonanie schodów do budynku OSP Jaskółowo               4 614,79               4 614,79    

19 600 60016 Kątne Modernizacja drogi gminnej             26 721,00             26 721,00    
20 600 60016 Kędzierzawice Remont dróg gminnych             18 079,58             18 079,58    

21 700 70005 Konary
Wykonanie budynku gospodarczego na potrzeby sołectwa na 
dziełce gminnej             18 569,87             18 569,87    

900 90015 Dobudowa oświetlenia ulicznego             10 000,00             10 000,00    

926 92695 Zakup wyposażenia i urządzeń na plac zabaw  na działce gminnej             10 000,00             10 000,00    
700 70005 Wykonanie garażu na potrzeby sołectwa na działce gminnej               4 504,41               4 504,41    
600 60016 Remont dróg gminnych             10 000,00             10 000,00    

23 900 90015 Krogule Wymiana oświetlenia ulicznego na ledowe             22 063,21             22 063,21    
24 900 90015 Krzyczki Pieniążki Dobudowa oświetlenia ulicznego             19 918,18             19 918,18    
25 900 90015 Krzyczki Szumne   Wymiana oświetlenia ulicznego na ledowe             14 708,81             14 708,81    

900 90015 Opracowanie dokumentacji  oświetlenia ulicznego               5 500,00               5 500,00    
600 60016 Remont dróg gminnych             13 008,58             13 008,58    

27 600 60016 Lelewo Remont dróg gminnych             21 818,07             21 818,07    
900 90015 Wymiana oświetlenia ulicznego na ledowe             10 614,79             10 614,79    
754 75412 Zakup sprzętu pożarniczego dla OSP Nuna               4 000,00               4 000,00    
600 60016 Remont dróg gminnych               8 000,00               8 000,00    

29 921 92109 Lubomin  Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę świetlicy             18 876,30             18 876,30    
900 90015 Dobudowa oświetlenia ulicznego               5 000,00               5 000,00    
900 90015 Wymiana oświetlenia ulicznego na ledowe               3 000,00               3 000,00    
700 70005 Zakup materiałów na budowę altany na działce gminnej               8 915,13               8 915,13    

31 700 70005 Malczyn Budowa altany drewnianej na działce gminnej             18 447,30             18 447,30    
921 92109 Zakup sprzętu AGD i nagłośnienia do świetlicy wiejskiej               6 757,82               6 757,82    
921 92109 Zakup wraz z montażem rolet i moskitier do świetlicy wiejskiej               3 370,00               3 370,00    
921 92109 Wykonanie klimatyzacji w świetlicy wiejskiej               6 765,00               6 765,00    
921 92109 Zakup piłkarzyków zewnętrznych betonowych na plac zabaw               6 868,00               6 868,00    

28 Lorcin

30 Lubominek 

32 Mazewo Dworskie A

16 Jackowo Dworskie

22 Kosewo

18 Jaskółowo

26 Krzyczki Żabiczki        

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7E1D89D-10F7-4C05-A9CF-B0E2AD42CBBD. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 5 
do Uchwały IV/39/24

Rady Miejskiej w Nasielsku 
z dnia 19 września 

921 92109
Zakup paliwa, oleju do kosiarki i artykułów chemicznych do 
świetlicy wiejskiej                  570,00                  570,00    

921 92109 Zakup namiotu na potrzeby zebrań wiejskich               5 000,00               5 000,00    
600 60016 Wykonanie chodnika przy drodze gminnej             15 679,13             15 679,13    

921 92109 Zakup stołów i krzeseł na potrzeby zebrań wiejskich               5 000,00               5 000,00    
921 92109 Postawienie kontenera w celu powiększenia świetlicy             28 149,90             28 149,90    
921 92109 Abonament za ochronę świetlicy wiejskiej                  900,00                  900,00    

35 600 60016 Miękoszynek Remont dróg gminnych             22 063,21             22 063,21    
36 900 90095 Młodzianowo Oczyszczenie i pogłębienie stawu na działce gminnej             14 647,52             14 647,52    

600 60016 Remont dróg gminnych             40 000,00             40 000,00    
900 90015 Wymiana oświetlenia ulicznego na ledowe             12 935,34             12 935,34    

801 80104
Zakup wyposażenia dla  Samorządowego Przedszkola w Starych 
Pieścirogach               2 000,00               2 000,00    

801 80101
Zakup wyposażenia dla Szkoły Podstawowej  w Starych 
Pieścirogach               2 000,00               2 000,00    

38 900 90015 Mokrzyce Dworskie Dobudowa oświetlenia ulicznego             13 973,37             13 973,37    

39 900 90015 Mokrzyce Włościańskie Dobudowa oświetlenia ulicznego             15 321,68             15 321,68    
700 70005  Zakup drzewek i trawy na działkę gminną               1 385,74               1 385,74    

700 70005
 Utwradzenie miejsca pod altanę oraz wyrównanie terenu na 
działce gminnej               4 000,00               4 000,00    

900 90015  Wykonanie przyłącza elektrycznego do działki gminnej               3 000,00               3 000,00    

801 80104
Zakup wyposażenia dla  Samorządowego Przedszkola w Starych 
Pieścirogach               1 500,00               1 500,00    

926 92695 Zakup urządzeń i ławek na plac zabaw na działce gminnej             15 548,24             15 548,24    

900 90015 Dobudowa oświetlenia ulicznego             19 958,93             19 958,93    

900 90095 Modernizacja rowu melioracyjnego przy drodze gminnej             17 440,00             17 440,00    

750 75095 Zakup gabloty informacyjnej sołectwa               2 300,00               2 300,00    
750 75095 Montaż gabloty informacyjnej sołectwa                  260,00                  260,00    

42 900 90015 Nowa Wrona Zakup wraz z montażem 2 lamp solarnych             17 160,28             17 160,28    
43 600 60016 Nowe Pieścirogi Utwardzenie ulic Bursztynowej i Złotej             61 286,70             61 286,70    
44 600 60016 Nowiny Remont dróg gminnych             15 199,10             15 199,10    
45 921 92109 Nuna Zakup  wyposażenia na potrzeby zebrań wiejskich             29 724,05             29 724,05    

46 600 60016 Paulinowo Remont dróg gminnych             27 150,01             27 150,01    

33 Mazewo Włościańskie

40 Morgi

41 Nowa Wieś

34 Miękoszyn

37 Mogowo

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7E1D89D-10F7-4C05-A9CF-B0E2AD42CBBD. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 5 
do Uchwały IV/39/24

Rady Miejskiej w Nasielsku 
z dnia 19 września 

47 921 92109 Pianowo Remont świetlicy wiejskiej             23 717,95             23 717,95    
48 900 90015 Pniewo Dobudowa oświetlenia ulicznego             17 711,86             17 711,86    

900 90015 Dobudowa oświetlenia ulicznego               2 000,00               2 000,00    
900 90015 Wymiana oświetlenia ulicznego na ledowe             18 714,90             18 714,90    

801 80101
Zakup pomocy dydaktycznych dla Szkoły Podstawowej w Popowie 
Borowym               2 000,00               2 000,00    

750 75095 Zakup tablicy ogłoszeniowej sołectwa               5 000,00               5 000,00    
926 92695 Zakup zamku szyfrowego na plac zabaw               1 000,00               1 000,00    
600 60016 Wykonanie chodnika przy drodze gminnej             18 598,43             18 598,43    
900 90015 Dobudowa oświetlenia ulicznego               6 000,00               6 000,00    
600 60016 Remont dróg gminnych               6 000,00               6 000,00    
600 60016 Oznakowanie dróg gminnych               5 160,28               5 160,28    
921 92109 Zakup namiotu z wyposażeniem na potrzeby zebrań wiejskich               7 282,85               7 282,85    
900 90015 Zakup i montaż lampy solarnej             10 000,00             10 000,00    

53 600 60020 Psucin Wykonanie wiat przystankowych             31 685,22             31 685,22    

801 80104
Zakup pomocy dydaktycznych dla  Samorządowego Przedszkola w 
Starych Pieścirogach                  500,00                  500,00    

921 92109 Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej               5 020,00               5 020,00    

921 92109 Zakup i montaż kabiny sanitarnej  oraz  rolet  do świetlicy wiejskiej 
              9 433,95               9 433,95    

55 900 90015 Siennica Dobudowa oświetlenia ulicznego             33 217,39             33 217,39    
56 600 60016 Słustowo Remont dróg gminnych             17 589,28             17 589,28    

600 60016 Remont dróg gminnych             35 000,00             35 000,00    
900 90015 Wymiana oświetlenia ulicznego na ledowe             10 199,90             10 199,90    

801 80101
Zakup materiałów sportowych dla Szkoły Podstawowej w Starych 
Pieścirogach               3 000,00               3 000,00    

801 80104
Zakup pomocy dydaktycznych dla  Samorządowego Przedszkola w 
Starych Pieścirogach               3 000,00               3 000,00    

600 60016 Wykonanie rowu melioracyjnego na działce gminnej               5 000,00               5 000,00    
900 90015 Dobudowa oświetlenia ulicznego             32 623,38             32 623,38    
921 92109  Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej                5 500,00               5 500,00    
600 60016 Remont dróg gminnych               3 000,00               3 000,00    

59 900 90015 Toruń Dworski Dobudowa oświetlenia ulicznego             19 121,45             19 121,45    
60 600 60016 Toruń Dworski 2 Remont dróg gminnych             17 160,28             17 160,28    
61 921 92109 Wągrodno Zadaszenie tarasu przy  świetlicy wiejskiej             17 957,00             17 957,00    
62 900 90015 Wiktorowo Dobudowa oświetlenia ulicznego             16 486,12             16 486,12    

63 700 70005 Winniki Budowa altany na działce gminnej             14 524,95             14 524,95    

52 Popowo Północ

54 Ruszkowo

57 Stare Pieścirogi

58 Studzianki

51 Popowo Południe

50 Popowo Borowe

49 Pniewska Górka

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7E1D89D-10F7-4C05-A9CF-B0E2AD42CBBD. Uchwalony Strona 4



Załącznik Nr 5 
do Uchwały IV/39/24

Rady Miejskiej w Nasielsku 
z dnia 19 września 

700 70005 Wykonanie monitoringu do altany wiejskiej             10 000,00             10 000,00    

926 92695 Zakup urządzenia gimnastycznego             13 288,95             13 288,95    

900 90015 Opracowanie projektu oświetlenia ulicznego             13 000,00             13 000,00    
921 92109 Zakup wyposażania do świetlicy wiejskiej               8 143,91               8 143,91    

      1 551 656,68          915 222,96          636 433,72    Razem

64 Zaborze

65 Żabiczyn

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7E1D89D-10F7-4C05-A9CF-B0E2AD42CBBD. Uchwalony Strona 5



Załącznik Nr 6 
do Uchwały IV/39/24

Rady Miejskiej w Nasielsku 
z dnia 19 września 

w złotych

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8

010 01042
Modernizacja drogi gminnej w 
miejscowości Studzianki

206 000,00          450 000,00          450 000,00       
Dotacja z Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa 
Mazowieckiego

600 60014
Bieżące utrzymanie dróg 
powiatowych

10 000,00            10 000,00            10 000,00    
Dotacja z powiatu 
nowodworskiego

750 75095
Festiwal Pomysłów "Młody 
Nasielsk"

9 260,00              9 260,00              9 260,00      
Dotacja z Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa 
Mazowieckiego

754 75412
Mazowsze dla Straży Pożarnych - 
zakup sprzętu dla OSP

38 067,00            77 531,00            64 531,00    13 000,00          
Dotacja z Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa 
Mazowieckiego

851 85195
Rozbudowa ośrodka zdrowia w 
Nasielsku

3 300 000,00       4 300 000,00       -                 4 300 000,00    
Dotacja z Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa 
Mazowieckiego

900 90015
Budowa oświetlenia ulicznego 
ścieżki pieszo - rowerowej w 
gminie Nasielsk

200 000,00          294 000,00          294 000,00       
Dotacja z Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa 
Mazowieckiego

900 90015
Mazowsze dla sołectw - Dobudowa 
oświetlenia ulicznego

75 000,00            150 000,00          150 000,00       
Dotacja z Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa 
Mazowieckiego

900 90095 Mazowsze dla działkowców 20 000,00            40 000,00            40 000,00          
Dotacja z Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa 
Mazowieckiego

900 90095 Maozowsze dla zwierząt 20 000,00            40 000,00            40 000,00    
Dotacja z Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa 
Mazowieckiego

Zakres porozumienia

między jednostkami samorządu terytorialnego w 2024r.
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień

Dział Rozdział Nazwa zadania Dotacje ogółem
Wydatki ogółem 

(6*7)
z tego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7E1D89D-10F7-4C05-A9CF-B0E2AD42CBBD. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 6 
do Uchwały IV/39/24

Rady Miejskiej w Nasielsku 
z dnia 19 września 

921 92109
Mazowsze dla sołectw - Remont 
świetlicy

15 000,00            30 000,00            30 000,00    
Dotacja z Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa 
Mazowieckiego

921 92109
Termomodernizacja budynku 
świetlicy wiejskiej w Mazewie 
Dworskim A

67 600,00            84 500,00            84 500,00          
Dotacja z Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa 
Mazowieckiego

926 92601 Mazowsze dla sportu 226 730,00          1 000 000,00       1 000 000,00    
Dotacja z Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa 
Mazowieckiego

921 92109
Rozbudowa Nasielskiego Ośrodka 
Kultury w Nasielsku

3 000 000,00       6 000 000,00       -                 6 000 000,00    
Dotacja z Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa 
Mazowieckiego

7 187 657,00      12 485 291,00    153 791,00  12 331 500,00  Ogółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7E1D89D-10F7-4C05-A9CF-B0E2AD42CBBD. Uchwalony Strona 2


	UCHWAŁA NR IV/39/24 RADY MIEJSKIEJ W NASIELSKU z dnia 19 września 2024 r.
	ust. 1
	pkt 1 w ust. 1

	ust. 2
	pkt 1 w ust. 2
	pkt 2 w ust. 2

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


